PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES
CGCIMF 83.102.319/0001-55

PORTARIA N° 021/2000

Concede Férias a Secretário.

Valdir Schappo, Prefeito Municipal de Luís Alves, no uso de suas
atribuições Legais e Constitucionais que Ihes são conferidas por Lei,
RESOLVE:

Art. 10 - Conceder férias ao Secretário Municipal da Saúde e
Assistência Social, Senhor Jaime Schweitzer, no período de 01 de Novembro
de 2000a 30 de Nov~mbro de 2000, relativo ao período aquisitivo de 1999a
2000.

Art. 20
- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Luís Alves - SC,em 01 de Novembro de 2000.

Esta Portaria foi devidamente registrada e publicada nesta Secretaria
em data Supra.

rou ~á'LSilva
Secret rio da Administração

Rua 18 de Julho. 1204 - Fone: lO**47) ::177-11::1::1 - FHY' ::177-1110 - ~~_l1!\_OOO - T.TTT~AT.VR~ _ ~"nt-" C'";-" •.;n,,